АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Устьянцево
от 30.10.2019 года
№ 51
Об утверждении перечня муниципального имущества Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением тридцать второй сессии Совета Депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области пятого созыва от 30.04.2019 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее Перечень) Приложение № 1.

2. Опубликовать Перечень в газете «Вестник Устьянцевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Устьянцевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                         С. А. Валяева

Приложение №1

к Постановлению администрации

Устьянцевского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области

от 30.10.2019 г. № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь
(кв. м)
	Кадастровый или условный номер
	Примечание

	1
	Нежилое помещение
	Новосибирская область, Барабинский район, ст. Кирзинское, ул. Вокзальная, 8
	52,3
	-
	В стадии оформления